

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการป้องกันอุบัติเหตุบนท้องถนน โดยการตีเส้นผิวจราจรบริเวณถนนลาดยางและถนนคอนกรีตที่เป็นจุดอันตรายและตีเส้นสัญญาณเตือน R/B รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่กองช่างกำหนด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๙๔,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ให้ทำการตีเส้นผิวจราจร ๕๕๐ ตร.ม. งานตีเส้นสัญญาณเตือน R/B ๓๕๐ ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนที่กองช่างเทศบาลตำบลพุนพินกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๗๒,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายพงศ์ศักดิ์ รักษาวงศ์

นายศิริชัย บุญศรี

นายอภิชาติ จิวลิ้ว

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ / ผู้ประมาณราคา

- ประเภท งานทาง
- ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพรุฬห์
- รายละเอียดของงาน โครงการป้องกันลดอุบัติเหตุบนท้องถนน โดยการตีเส้นผิวจราจรบริเวณถนนลาดยางและถนนคอนกรีตที่เป็นจุดอันตรายและตีเส้นสัญญาณเตือน R/B รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณที่กองช่างเทศบาลตำบลพรุฬห์กำหนด
- สถานที่ก่อสร้าง ต.พรุฬห์ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี
- แบบเลขที่ \_\_\_\_\_ รายการเลขที่ \_\_\_\_\_
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 08 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	290,000.00	1.3607	394,603.00	
	งานอื่นๆ : บ้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 บ้าย			-	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			394,603.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			394,000.00	
(สามแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)					
ขนาดหรือเนื้อที่	ตารางเมตร				
เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ ประธานกรรมการ

(นายพงศ์ศักดิ์ รักษาวงศ์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ กรรมการ

(นายศิริชัย บุญศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ กรรมการ

(นายอภิชาติ จิวสิ่ว)

เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติงาน

สำนักงานเทศบาลตำบลพรุพิ ๑.สุราษฎร์ธานี

แบบปร.4

แผ่นที่ /

แบบเลขที่

รายการเลขที่

รายการประมาณราคา โครงการป้องกันลอบบี้เหตุบนถนนภายในตำบลพรุพิ  
 สถานที่ยกก่อสร้าง ต.พรุพิ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี  
 ปริมาณงาน ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 08 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าราคาต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม		ราคา/หน่วย	รวม	
	1.งานติดตั้งผิวจราจร								
1.1	งานติดตั้งผิวจราจร	550.00	ตร.ม.	260.00	143,000.00	1.3607	353.78	194,580.10	
1.2	งานติดตั้งสัญญาณเตือน R/B	350.00	ตร.ม.	420.00	147,000.00	1.3607	571.49	200,022.90	
1.3	ป้ายประกาศสัมพันธไมตรีการ	1.00	ชุด		290,000.00				
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง					1.3607			
	พื้นที่ฝนตกปกติ								
	เป็นเงินค่าประเมิน							394,603.00	